m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005412. 28- 08-2024. h. 17: 22

%ﬁx{)&/&w detd %f@wx}pbnﬁ e et %@k/a
%&p’a %&é&/p’oﬂ %f&aﬂa/& //94 ler %o@na
Yoo 2

IL DIRIGENTE

VISTO il D. Lgs. del 16 aprile 1994, n. 297 recante il testo unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione e sue successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO [Part. 5 co. 12 D.L. n. 44 del 22 aprile 2023 coordinato con la legge di conversione 21 giugno 2023,
n. 74, concernente “Disposizioni urgenti per il rafforzamento della capacita amministrativa delle
amministrazioni pubbliche’;

VISTO TI’articolo 14, comma 1, lettera c)-bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con
modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56;

VISTO il D.M. n. 111 del 6 giugno 2024 recante “Procedura straordinaria in attuazione dell articolo 14,
comma 1, lettera c) bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla
legge 29 aprile 2024, n. 56.”;

VISTO 1I’Avviso Prot. n. 126433 del 19/08/2024 inerente “Reclutamento del personale docente. Procedura
“per chiamata” di cui all’articolo 5, comma 12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44,
convertito con modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74, come modificato dall articolo 14,
comma 1, lettera c)-bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla
legge 29 aprile 2024, n. 56. Aperura funzioni telematiche per la presentazione delle istanze.”;

VISTE le disponibilita residue sulla Provincia di Pisa disponibili ai fini della c.d. procedura mini call
veloce pubblicate sul sito istituzionale di questo Ufficio Scolastico in data 23 agosto 2024;

VISTA lanota Prot. n. 13701 del 27 agosto 2024 con cui I’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
ha pubblicato la graduatoria dei partecipanti alla suddetta procedura e la relativa assegnazione
della Provincia elaborata dal sistema informatico;

VISTO P’avvisto prot. n. 5375 del 27 agosto 2024 con cui questo Ufficio Scolastico invitava gli aspiranti
interessati ad esprimere le proprie preferenze relative all’assegnazione della sede;

VALUTATE le preferenze indicate dai docenti individuati quali assegnatari nella Provincia di Pisa con le
modalita stabilite nel summenzionato avviso e i relativi titoli di precedenza;

DISPONE

ART. 1) Ai sensi dell’art. 5 comma 12 del d.l. 44/2023, coordinato con la legge di conversione 21

Resp bile del procedi to: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referenti

Simonetti Andrea Tel.050927511 Arzilli Giulia
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it Di Giorgio Sonia
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it Paoli Mariana

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/



‘%ﬁ/{}&&éw /4 %f@wx}pbnﬁ e et %@k/a

%&éﬂ %&é&/p’oﬂ %fﬂbﬂ@/& /xﬁ@ ler %o@na
Wer &
giugno 2023, n. 74, come modificato dall’articolo 14, comma 1, lettera c)-bis, del decreto-legge 2 marzo
2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56, nei confronti dei candidati
assegnati a questa Provincia dal decreto USR TOSCANA n. 13701 del 27 agosto 2024, I’assegnazione delle
sedi indicate nella tabella allegata, che costituisce parte integrante del presente provvedimento;

ART. 2) i docenti individuati dal presente provvedimento sono destinatari dei contratti a tempo determinato
di cui all’articolo 5, commi da 5 a 17, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, come modificato dall’articolo
14, comma 1, lettera c)-bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla legge
29 aprile 2024, n. 56, a decorrere dal 01.09.24 fino al 31.08.2025 e sono tenuti allo svolgimento del periodo
di formazione e prova finalizzato all’immissione in ruolo come disposto dalla normativa vigente;

ART. 3) I docenti cosi individuati, a seguito del positivo superamento degli adempimenti previsti nel
percorso annuale di formazione iniziale e prova, saranno assunti a tempo indeterminato e confermati in
ruolo, con decorrenza giuridica dal 01.09.24, nella medesima istituzione scolastica di svolgimento del
periodo di formazione e prova,

ART. 4) I Dirigenti Scolastici procederanno alla stipula dei contratti, inserendo apposita clausola risolutiva
per i candidati inseriti con riserva; Procederanno, altresi, al momento della presa di servizio o, comunque,
tempestivamente (30 GIORNI) alle verifiche concernenti i titoli dichiarati in sede di domanda per
I’inserimento nelle GPS dei candidati nominati, a norma dell’art. 8§ commi 7 e ss dell’O.M. n. 88/2024;

I docenti interessati dovranno prendere servizio entro il 2 settembre 2024 presso I’istituzione scolastica
indicata negli allegati elenchi e sara cura dei Dirigenti Scolastici interessati comunicare allo scrivente
Ufficio Scolastico Territoriale la mancata presa di servizio.

La pubblicazione del presente decreto ¢ effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio, sostituisce
qualsiasi forma di comunicazione e ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge ed ¢ altresi trasmesso ai
Dirigenti Scolastici per i conseguenti adempimenti di propria competenza. Avverso il presente
provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dall’ ordinamento.

ANDREA IL DIRIGENTE
SIMONETTI . .
| | 28.08.2024 Andrea Simonetti
(2 Y R P 2\ . .. . . .
L 17:08:17 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
GMT+02:00

dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Resp bile del procedi to: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referenti
Simonetti Andrea Tel.050927511 Arzilli Giulia
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it Di Giorgio Sonia
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it Paoli Mariana

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/



		2024-08-28T17:08:17+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-08-28T17:22:20+0200
	protocollo




